
КАЗАЧЕСТВО
история и культура перспективы развития | официальные документы

www.mgutm.ru

Указ Президента Российской Федерации от 05.08.2015 № 400 
«О присвоении высшего чина атаману войскового казачьего 
общества “Всевеликое войско Донское” Гончарову В.Г.»

1/1

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 февраля 2010 г. № 169 «О 
чинах членов казачьих обществ, внесенных в государственный реестр казачьих обществ в  Рос-
сийской  Федерации» постановляю:

Присвоить высший чин казачьего генерала атаману войскового казачьего общества «Всевели-
кое войско Донское» Гончарову Виктору Георгиевичу.


